Код

 Форма по ОКУД 0301005

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детская музыкальная школа № 1» муниципального

образования город-курорт Анапа по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ № 60 03.04.2023 г.

о создании апелляционной комиссии

В целях рассмотрения заявлений родителей (законных представителей), не

согласных с результатами, полученными в результате отбора для обучения по

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам

в области музыкального искусства «Народные инструменты», «Струнные

инструменты», «Духовые и ударные инструменты», «Фортепиано», «Хоровое

пение», «Музыкальный фольклор», «Инструменты эстрадного оркестра»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию в следующем составе:

 Сизова М.И. – председатель комиссии;

 Бакланова И.П. –  заместитель председателя комиссии;

 Караваева Н.В. – член комиссии;

 Переплетова А.М. – член комиссии;

 Кулябина Ю. Д. – секретарь комиссии;

2. Условия работы апелляционной комиссии: Апелляционная комиссия

работает с 01 июня по 05 июня 2023 года с 10.00 до 14.00

3. Членам апелляционной комиссии руководствоваться «Положением об

апелляционной комиссии в муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1»

муниципального образования город-курорт Анапа утверждённого 29

декабря 2020 года.

Руководитель организации

Директор

М.И. Сизова
 должность  подпись  расшифровка  подписи

		2023-04-03T19:42:47+0300
	Сизова Марина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа